diō n̄ forte credam' inditātū vbi  
 aut doner illud vobam' vobis n̄ nouū  
 in regno p̄rū mei. Tendit spū s̄o  
sup' om̄s qui audiebāt verba. Ne  
 baptisma gentū tradē dubiter p̄  
 sancti testimo s̄c̄r' n̄atur ip̄s lauā  
 tiri aq̄ qual' sanctificac' s̄h' et nouū  
 ordīe p̄cedentib' qd' semel in testimo  
 fidei gentū nūq' vero in iudicib'  
 euemse reperitur. Et iussit eos  
in noīe iho n̄si baptizad. Cū eccle  
 regula sit fidel' in noīe t̄m̄tand' s̄c̄  
 baptizad q̄nt' quō iudic' p̄ tam h̄  
 libelli textū nō aut' quā in noīe iho  
 xpi baptizad dari testet. Cū ita  
 beata ambrosio soluit q' p̄ unitatē  
 noīi implem' impozū sit. q' sicut  
 n̄sū dicit et deū p̄rem a quo  
 s̄c̄ virtū est filij et spū q̄ntū  
 est filij et spū quo virtū ē desig  
 nast' s̄p̄tū est enī unq' a nazaret  
 quō vixit enī deus spū s̄o sicut  
 p̄rem dicit et filij v̄q' et spū vob'  
 patri iudicāsi. si tamē id est r̄e  
 cōp̄hensib' sicut spū dicit et deū  
 patrem a quo p̄dit spū. et filij  
 et filij quoq' est spū nūcū p̄nt' v̄n  
 et r̄eom' copulat' auctoritat' p̄  
 spū quoq' t̄te baptizad nō posse  
 p̄m̄ scriptura iudicat dicitē dū.  
Debat baptizadū spū et apl̄iat.  
 Om̄s enī in corp' ip̄o in vno spū  
 baptizati sūm' Alter s̄p̄ne r̄ḡt'  
 nos in noīe d̄m̄ iho n̄si baptizad  
 q' sicut apl̄s ait quāq' baptizati  
 sūm' in p̄sū in morte ip̄s  
 baptizati sūm' videm'.

**E**t vidi impedimenta terre et bestias  
 et reptilia et volantia reli-  
 quia quod h' quida sup' q'nto q'  
 huiusmodi veteri lege prohibitis nunc  
 vero manducantibus suscipit in nec  
 sperantes ut reptilia possint edi nec  
 spe petra sic intellexerit sed omni  
 homini easter ad x' euangelium p'no  
 cari nullu q' s'om' natura esse pol-  
 lutum. hec q'nto q're bestias s'omedut  
 sed q're gentib' communitat' m'e  
 p'ata imperio hui' v'olunt' exposuit.  
Venerit at' me m' et sex fratres isti.  
 P'ntate septenario facti m'io t'p'e  
 gra' p'ud' sauci septiformis effusa  
 est. Aliq' sex dieb' m'io est  
 ite formata. Sex fratres opa p'fita  
 m'ostant' q'm b'i doctor' comitatur.  
 q'm sub auditorib' m' v'eba q'  
 heronoms q'empla p'ferte d'no  
 stat op'omib'. Et glorificauit d'ni  
 d'icentib'. Ergo q' gentib' de' p'ci  
 t'raam ad vitam dedit. hoc est  
 q'd in beati iob libro legim'. abaq'  
 lone auq' v'elut et ad d'ni formido  
 losa laudano q' p'q' frigidu g'ntu  
 p'etere splendor fidei exorta est.  
 et pro eaq' m'opinata fide id'o  
 d'ni t'rem'edo glorificat. Pambula  
uerit usq' fontem et p'prum et  
amphoratum. hinc ia p'q' reuela  
 nouem s'ndom' eu'ag'elice m'  
 qua m'oluit' sup'na p'pe a'alia sanc-  
 ta qu'etaret' reb' cat'ese q'etere  
 reperit in p' q'et'as p'ntias m'  
 sulab' et n'itates non s'olu in a'is  
 sed et gentib' eu'angelium p' d'icat.  
 profecto est autem th'as' sicut q'ret.

Saulu. Dicitu' e' cu' sup' q' de iheroso-  
lumb' saulu clam mitteret th'as'u.  
Et surgens v'iq' q' cu' noie agabo  
sugbat per ip'm f'ama' magnam  
future. Agab' p't' m'io' t'butano'is  
 m'ptari qui s'om' nome' suu' et h'  
 fame' genealem et m'p'a paub'  
 ap'p'is v'icula p'phetar' p'posuerit  
 in m'ist'or'um m'it'ore habitab'is  
 in iudea s'ranib'. Dicbant in iudea  
et m'p'ie iherosolimb' fame' ac'us  
seu'it'ra v'bi paupes s'oy' erat  
qui reb' suis d'omb' ag'is'is v'endit  
p'na s'ferentib' ap'lis in p'ctum  
ac'q'ens' non m'it'is m'it'u' v'he  
v'us vacabant sed et nonnulli pro  
confessione f'idei ab ip'is iudeis m'e  
dulib' q'p'a s'ubstantia m'ultab'at'  
ablata. Cumq' q' ap'lus Et rap'na  
bonoy v'io' m' gaudio suscepist'. religiosozu  
 hoc m' d'emosmar'os' h'elene adia  
 benoy regne factu' memorat'. q'  
 rap'at' ab egypto frum'ent' ihero-  
 solim'itay necessit'atib' largissime  
 m'ist'ant'. Vn' et honorifice ante  
portas eius' ciuitatis m'eruit  
sepult'ra. **Capit' xij**

**E**ode' at' t'p'e m'ist' herodes rex  
 man' Non firmo v'elut t'p'e  
 qua' q'nto claudy' a'no factam hystorie  
 referut' in h'ed'as' t'zao' eiusdem  
 sit a'no d'funct'. sed mo' h'ant  
 dubio t'p'e quo oblat'ones iheroso-  
 luma' d'ferebat'. Non aut' p'ntemq'  
herodem' qui t'rt'at'ia erat p'p'ca  
reg' factum' hoc capitulo d'esignu'  
Refer' cu' ioseph' q'ntum' imp'ero

suscepto rotundo iudeorum principatu  
hinc herodi filio aristobeli que tamen  
ille agrippam noiat trucidasse fil' et  
philippi ac herodine tetrarchas. Quare  
ante id est vltimo imperii sui anno herodes  
et alii pariter contulisse. ipse  
vero herodes qui et in iohannis uice  
auctor extiterit et in passione dñi  
interficiat multas et uarias modis  
et alio dampnasse petrus. Perro hinc  
herodes sine agrippam tercio claudij  
anno suo uero regni septimo ab angelo  
pessimum regnum agrippa suo reliquit.  
Aristobola at que dixi ipse e qua  
prie p'fido id est herodes seniore sub  
quo dno iuda e cu' fr'e alex' ando  
fuerat infertus. Omitit at iacobu  
fratrem iohannis gladio. De hoc  
iacobto demens alexandria hypozu  
quada' digna memoria refert.  
Et is magt qui obtulerat eu' uictoria  
ad martiriu iacobu' s' mox eua  
ipse r'f'f' e se et p'p'iatu' ducti  
sunt ambo p'nter ad supliciu'. Et  
cu' duceret in uia cogitant iacobu'  
dari sibi remissione. At ille parump  
dehberat. Pax tibi magt et ostu  
lata e eu' et ita ambo sil' capite  
plexisunt. Tradens q'm' q'ter  
monib' militu'. Sicut centurio r'cu'  
ita q'terno m' sub se milites habebat.  
Prusso q' latere petri suscitauit eu' p'  
nissio lateris r' memorano passione  
nisi est & cu' uoluerit salu' ma' pro  
fluit et nob' quas p' p'ssuay  
cathena retentis tale solaciu' ipse idd'  
ap'le petrus dicens. xpo igit' passio

in carne et uob' eadem cogitatione  
armant. Pange et calua te caluas  
tuas. Et prophetas et ap'los singul'  
osob' fuisse legim'. Tuq' sibi p'ctis  
ligamenta ppter rigore carceris  
ad hora' laxauit ut hinc m'ra  
pedes pedes dimissa fuga nocte  
otruq' temparet. Exple p'ba  
anims' cu' uol' melesna r'p'at' uol'  
tuna temptam' huana l'ree nob'  
aliq' de mo' rigore laxare. Et  
q' dñi e'sint tibi u' p'anti et  
calua te pedes u' p'anti p'parand'  
o'angelu' part' p'p'italiter uirtutu'  
utiq' p'dicandi resime' lubem' in  
signa. Venerunt ad porta' ferrea'  
que dunt ad iherosolima'. Augusta' fimo  
ferrea erat porta q' dunt ad iherosolima'  
reletem. si ap'loy' uesp'it' nobis  
est uim facta meabilis qui sanguine  
p'p'o feru' uicerunt hostiu'. De hoc  
orator ferrea quid m' p' redit  
hostia p'no. Cu' deo' et q'era  
rustodem' disputat aule. Et hinc  
sue frateris retine' q' r'annem.  
infernu' sup'ac' iubet. Et petrus  
ad se reuersu' ait id est a r'p'pla  
nomb' r'ulime' ad hoc reg' q'o'  
intell'u' r'oi et p'o' s'ut. p'p'nt' p'u'  
ella ad audies. Et dñi timuli  
claustris egressu' p'ma mulier  
discipulis n'nciant ut ubi u'ab'u'  
dant p'tm' sup'habund' q'm' illi  
u'os dicebat angelo' eu' est. Et  
ona' q's' n'ost' habeat angelu' in  
libro p'p'oz' z' in libro m'no' p'e  
s'p'ure tonu' inuentu'. Ra' et dñi

de p[ro]ph[eta] angeli m[ag]i[ster] eor[um] semper  
 vident faciem p[ro]ph[eta] mei & iacob de  
 se loquitur. Angeli qui erant me de  
 n[on]is malis. & ip[s]e discipuli angelu[m]  
 ap[osto]li petri venire credebat. Desce[n]dit  
 deus q[ui] a iudea in cesarea. Tu autem  
 vir sim[il]is lo[co] cesarea philippi dice  
 videtur eo q[uod] h[ab]et sicut et tyro et syro  
 iude sit feminis. Josephus ep[iscop]o  
 iudeis dicitur h[ec] in cesaria palest  
 inae gesta q[ua]e quando iuristatomb  
 dita est et e[st] in confinio feminib[us]  
 palestine in litore maris magni  
 sita postulabant p[ar]te[m] eo q[uod] alex[an]d[ria]  
 in regione eor[um] ab illis. Herodiana  
 habebat vicin[um] regis amianan[us]  
 eo q[uod] illor[um] regio valde angusta  
 et gallice damasciq[ue] p[ro]p[ri]a finib[us]  
 esset. h[ec] ip[s]a metropolis eor[um] tyro  
 tantis h[ab]et op[er]ib[us] de terra suant  
 tan[quam] urbis esse possit impozion  
 quant[um] & subuentione nauium. Est  
 autem purpure colorat[us] magis  
 ferax. Confessum at[que] passit eo  
 angeli sui consonate[re] ena ioseph[us]  
 d[omi]ni impietatem m[ag]i[ster] illuz adula  
 nom[en] non ephorret respiciens  
 paulo q[uod] inuimete capiti suo vidit  
 angelu[m] eo q[uod] scripsit continuo ep[iscop]o  
 sui ministris que p[ro] mouerat pro  
 iusorem bonor[um]. Et paulo post  
 de[um] d[omi]ni qu[od] sic[ut] ventris  
 dolorib[us] nuntio vita violente[m]  
 curripuit. xiii